dục toàn diện trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 Sở Giáo dục và Đào tạo Tháng 11
VII Nhóm nhiệm vụ phát triển văn hóa, xã hội; thực hiện tiến bộ, công bằng xã hội, nâng cao đời sống nhân dân, bảo đảm an sinh xã hội
78 Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn 2024, kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng CSVN (3/2/1930-3/2/2024) Sở Văn hoá và Thể thao Tháng 1-2
79 Kế hoạch tổ chức Đêm hội sắc Xuân miền Tây Nghệ An Sở Văn hoá và Thể thao Tháng 1
80 Nghị quyết quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế mà

Giặm Nghệ Tĩnh lần thứ 2 Sở Văn hoá và Thể thao Quý IV
VIII Nhóm nhiệm vụ quản lý, khai thác, sử dụng có hiệu quả, bền vững tài nguyên thiên nhiên; chủ động ứng phó có hiệu quả với thiên tai, biến đổi khí hậu
119 Chỉ thị của UBND tỉnh về tổ chức “Tết trồng cây - Dời dời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Tết Giáp Thìn 2024 Sở Nông nghiệp và PTNT Tháng 1
120 Kế hoạch triển khai thực hiện Luật Đất đai sửa đổi Sở Tài nguyên và Môi trường Tháng 3
121 Kế hoạch sử dụng đất tỉnh Nghệ An giai đoạn 2021 - 2025 (trình Bộ Tài nguyên và Môi trường thẩm định, phê duyệt) Sở Tài nguyên và Môi trường Quý I
122 Thông kê đất đai